
SODININKŲ BENDRIJA „AVIETYNAS“ 

įmonės kodas 125266814 

2014 m. vasario __ d. 

 

DĖL SUTARČIŲ SU ATLIEKŲ TVARKYMO OPERATORIAIS 

 

Gerbiami SB „Avietynas“ gyventojai, 

Informuojame, kad 2013 m. pabaigoje buvo gautas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Aplinkos ir energetikos departamentoAplinkos apsaugos skyriaus informacinis pranešimas dėl 

Vilniaus miesto atliekų tvarkymo taisyklių laikymosi. 

Apklausos parodė, kad dalis Vilniaus miesto gyventojų savo atliekas iki šiol tvarkė sąžiningai ir 

teisingai – sudarydami sutartis su pasirinktu atliekų tvarkymo operatoriumi bei mokėdami 

sutartinius mokesčius už atliekų tvarkymą, o kita dalis gyventojų savo atliekas meta į tuos pačius 

bendruosius konteinerius, tačiau nesudaro sutarčių ir nemoka jokių mokesčių operatoriui už 

atliekų tvarkymą, taip pažeisdami sąžiningų piliečių interesus. 

Informuojame, kad vadovaujantis 2006-05---2224 d. patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. 111-1185 visiems Savivaldybės teritorijoje esantiems fiziniams ir juridiniams 

asmenims yra privalomos Vilniaus miesto atliekų tvarkymo taisyklės, kurios įpareigoja naudotis 

Savivaldybės organizuojamos komunalinių atliekų tvarkymo sistemos teikiamomis paslaugomis bei 

mokėti už jas Taisyklėse nustatyta tvarka. Vadovaujantis LR Administracinės teisės pažeidimo 

kodekso 161-1 straipsniu, atliekų tvarkymo taisyklių pažeidimas numato įspėjimą arba baudą iki 

2000 Lt. 

Pranešame, kad Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Aplinkos ir energetikos 

departamento Aplinkos apsaugos skyrius siekdamas užtikrinti komunalinių atliekų surinkimo 

sistemos veiksmingumą tikrins fizinių ir juridinių asmenų sutartis su atliekų tvarkymo operatoriais. 

Prašome iki 2014 m. vasario 27 d. sutarčių kopijas arba informaciją su kuo sudaryta sutartis 

(nurodant sutarties numerį bei datą) pateikti SB „Avietynas“ valdybos pirmininkui: 

el. paštu giedrius.kadagys@gmail.com arba adresu Pilaitės Sodų 8-oji g. 19, Vilnius. Taip pat 

sutarčių kopijas bus galima pateikti prieš visuotinio Bendrijos narių susirinkimo pradžią vasario 22 

d. Vilniaus kolegijos agrotechnologijų fakultete. 

Daugiau informacijos telefonu +370 655 53154 

 

Pagarbiai 

SB „Avietynas“ valdyba 


